UỶ BAN ĐKCG VIỆT NAM
TỈNH HÀ TĨNH
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 55 /TM-ĐKCG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 8 năm 2015

THƯ MỜI HỘI NGHỊ

Thi hành Điều lệ Ủy ban Đoàn kết Công giáo Việt Nam; Chương trình Công tác năm 2015 của Ban Thường trực Ủy ban ĐKCG tỉnh Hà Tĩnh. Được sự nhất trí của Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ tỉnh; Ban Thường trực Ủy ban ĐKCG tỉnh tổ chức Hội nghị Sơ kết công tác 7 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ những tháng cuối năm 2015 và biểu dương gương “Người tốt, việc tốt” trong đồng bào Công giáo giai đoạn 2010 - 2015.
* Thành phần:   Trân trọng kính mời:
- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh uỷ; Ban Tôn giáo tỉnh; Phòng PA88, Công an tỉnh; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh, Phó trưởng Ban Tôn giáo - Dân tộc, Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Các vị Linh mục quản hạt, quản xứ trong toàn tỉnh;
- Các vị Uỷ viên Uỷ ban ĐKCG tỉnh khoá VI;
- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ các huyện, thành phố, thị xã;
- Phóng viên Đài Phát thanh & Truyền hình, Báo Hà Tĩnh đến dự và đưa tin.
* Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc vào hồi 14h’ ngày 25 tháng 8 năm 2015 (thứ 3).
* Địa điểm: Tại Hội trường Cơ quan Uỷ ban MTTQ tỉnh
                 (Số 98 - Đường Phan Đình Phùng - Thành phố Hà Tĩnh)
Ban Thường trực Ủy ban ĐKCG tỉnh trân trọng kính mời quý vị sắp xếp công việc về tham dự Hội nghị.
Rất hân hạnh được đón tiếp!

	Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lưu: VP UBĐKCG.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
 CHỦ TỊCH

Linh mục Ant. Đậu Quang Hải